

# Årsredovisning

för

## Bärebergs Järn & Maskin AB

556720-0497

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bärebergs Järn & Maskin AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 oktober 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Nossebro den 31 oktober 2023

  
Bo Andersson

# Årsredovisning

för

## Bärebergs Järn & Maskin AB

556720-0497

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

4

Styrelsen för Bärebergs Järn & Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva handel med nya och begagnade metaller, verkstadsmaskiner och verktyg, begagnade band- och hjuldrivna fordon, begagnade markentreprenadmaskiner och överskottprodukter från militärt och civilt försvar, bilskrotning samt annan därmed förenlig verksamhet.

#### **Miljöpåverkan**

Bolaget bedriver tillstånd- och anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken.

Tillstånd avser verksamhet för återvinning av metaller m m.

Verksamhetens miljöpåverkan sker genom utsläpp till vatten, mark, avfall och buller.

Den tillståndspliktiga verksamheten motsvarar c:a 30 % av bolagets verksamhet.

Företagets omsättning har åter minskat lite men fortfarande på en hög och bra nivå..

Företaget har sitt säte i Essunga.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	20 964	22 896	17 179	13 073	13 458
Resultat efter finansiella poster	2 718	3 546	2 602	441	-152
Soliditet (%)	87	71	75	78	74
Avkastning på eget kap. (%)	15	23	18	4	-1

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	10 744 060	2 222 815	13 066 875
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 222 815	-2 222 815	0
Årets resultat			2 592 754	2 592 754
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>12 966 875</b>	<b>2 592 754</b>	<b>15 659 629</b>

h

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 966 877
årets vinst	2 592 754
	<b>15 559 631</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	15 559 631
	<b>15 559 631</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

h

## Resultaträkning

Not

2022-05-01  
-2023-04-30

2021-05-01  
-2022-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		20 964 288	22 896 302
Övriga rörelseintäkter		171 451	61 482
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 135 739</b>	<b>22 957 784</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-14 050 191	-14 059 285
Övriga externa kostnader		-2 500 828	-2 116 915
Personalkostnader	1	-2 703 958	-2 751 222
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-277 778	-345 314
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 532 755</b>	<b>-19 272 736</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 602 984</b>	<b>3 685 048</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag		1 000 000	14 902
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		21 816	-113 792
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92 846	12 356
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-52 203
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 114 662</b>	<b>-138 737</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 717 646</b>	<b>3 546 311</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		300 000	-773 000
Förändring av överavskrivningar		0	66 152
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>300 000</b>	<b>-706 848</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 017 646</b>	<b>2 839 463</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-424 892	-616 648
<b>Årets resultat</b>		<b>2 592 754</b>	<b>2 222 815</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	788 873	840 097
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 395 234	1 211 788
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 184 107</b>	<b>2 051 885</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	1 365 000	1 365 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 549 107</b>	<b>3 416 885</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		8 843 209	8 569 562
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 991 608	1 614 419
Övriga fordringar		519 415	275 826
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		166 466	121 614
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 677 489</b>	<b>2 011 859</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		46 383	54 066
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 504 062	7 719 238
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>17 071 143</b>	<b>18 354 725</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>20 620 250</b>	<b>21 771 610</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

12 966 877

10 744 062

Årets resultat

2 592 754

2 222 815

**Summa fritt eget kapital**

**15 559 631**

**12 966 877**

**Summa eget kapital**

**15 659 631**

**13 066 877**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 973 000

2 273 000

Akkumulerade överavskrivningar

785 860

785 860

**Summa obeskattade reserver**

**2 758 860**

**3 058 860**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 229 450

1 451 999

Skulder till koncernföretag

334 469

1 334 469

Skatteskulder

18 869

387 270

Övriga skulder

30 786

1 822 511

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

588 185

649 624

**Summa kortfristiga skulder**

**2 201 759**

**5 645 873**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**20 620 250**

**21 771 610**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

#### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anneli Bäckdén, Ludvig & Co AB

#### Not Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	3 310 000	3 310 000
Fastighetsinteckning	400 000	400 000
Andra ställda säkerheter - spärrat bankkonto	0	310 000
	<b>3 710 000</b>	<b>4 020 000</b>

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	7	7

#### Not 2 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 509 464	1 509 464
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 509 464	1 509 464
Ingående avskrivningar	-669 368	-618 144
Årets avskrivningar	-51 224	-51 224
Utgående ackumulerade avskrivningar	-720 592	-669 368
Utgående redovisat värde	788 872	840 096

4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 657 021	5 741 363
Inköp	410 000	206 829
Försäljningar/utrangeringar	-122 034	-291 171
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 944 987</b>	<b>5 657 021</b>
Ingående avskrivningar	-4 445 234	-4 442 315
Försäljningar/utrangeringar	122 034	291 171
Årets avskrivningar	-226 161	-294 090
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 549 361</b>	<b>-4 445 234</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 395 626</b>	<b>1 211 787</b>

### Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Essunga Fastigheter AB	100%	100%	1 000	1 365 000 1 365 000

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Essunga Fastigheter AB	556766-2431	Essunga	2 061 858	229 559

Nossebro den 6 september 2023



Bo Andersson  
Ordförande

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2023



Håkan Aronsson  
Auktoriserad revisor
